DC09TH
D
IS
TR
IB
U
TI
O

เบรกเกอร์ Magitik
®
Item code	 Description	 Price/baht
M9210	 1P 10A 3kA	 735
M9216	 1P 16A 3kA	 735
M9250S	 1P 10A 3kA ป้องกันไฟรั่ว 10mA	 1,970
M9256S	 1P 16A 3kA ป้องกันไฟรั่ว 10mA	 1,970
M9089	 เต้ารับฟิวส์ 4A-16A	 250
T/4 ฟิวส์ 4A, T/6 ฟิวส์ 6A, T/10 ฟิวส์ 10A, T/16 ฟิวส์ 16A	 57
M9210 M9216 M9250S M9256S
M9089 T/4, T/6, T/10, T/16
BSB1/... M977B
1611NI             M978P
เซฟตี้ เบรกเกอร์ อุปกรณ์ติดตั้ง
Item code	 Description	  Price/baht
BSB1/10	 10A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	       115
BSB1/15	 15A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	   115
BSB1/20	 20A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	   115
BSB1/30	 30A 2P1E 1.5kA  เซฟตี้ เบรกเกอร ์	  123
M977B	 อะแด๊ปเตอร์ สำหรับหน้ากาก MAGIC ADVANCE (M903/30P)	   8
AM977B	 อะแด๊ปเตอร์ สำหรับหน้ากาก MATIX (AM5503)	 8
M978P	 กล่องเซฟตี้เบรกเกอร์ แบบติดลอย	 20
1611NI	 สองสาย 3.75-30A	 550

-	ผ่านการรับรองมาตรฐาน มอก. ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม
	 ชุดประกอบสำเร็จควบคุมไฟฟ้าแรงดันต่ำ
-	ติดตั้งได้ทั้งกับ BTPLUG1 และ BTPLUG2 เบรกเกอร์
-	หลากหลายขนาดให้เลือก
BTCNFP BTCNDIN
BTCN12
NEW
NEW
04906
NEW
คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบบปลั๊ก-อิน ไม่รวม เมนเบรกเกอร์ (IP40)
Item code	 No. of way	 Dimension (mm)	 Price/baht
BTCN4	 4	 252 x 205 x 72	 1,030
BTCN6	 6	 252 x 205 x 72	 1,140
BTCN8	 8	 290 x 205 x 72	 1,280
BTCN12	 12	 366 x 205 x 72	 1,440
BTCN16	 16	 442 x 205 x 72	 1,540
อุปกรณ์เสริม สำหรับตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต
Item code	 Description	 Price/baht
BTCNFP	 แผ่นปิดช่องว่าง (2 แผ่น) 	 25
BTCNDIN	 อะแด๊ปเตอร์์แบบปลั๊กอิน (2 ชิ้น)	 40

ACCESSORy for consumer unit
22 BTPLUG
BTplug1 breaker Interrupting capacity 10 kA 240/415 V
BTPLUG1, BTPLUG2 MCB breaker plug-in type
บิทิพลัก เบรกเกอร์ ระบบปลั๊ก-อิน
ได้รับมาตรฐาน มอก.
BTPLUG2 เบรกเกอร์
ตามมาตรฐาน IEC 60898
สำหรับติดตั้งในตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต และโหลดเซ็นเตอร์
NEW
BTP2C...
BTP1C... BTP3C...
เมนเบรกเกอร์ 2P - 2 โมดูล 240/415V
BTplug breaker Interrupting capacity 6 kA, 10KA 240/415 V
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
6 KA	 10	 BTP1C10	 130
	 16	 BTP1C16	 130
	 20	 BTP1C20	 130
	 25	 BTP1C25	 130
	 32	 BTP1C32	 130
	 40	 BTP1C40	 265
	 50	 BTP1C50	 265
	 63	 BTP1C63	 265
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
10 KA	 10	 BTP1C10H	 270
	 16	 BTP1C16H	 270
	 20	 BTP1C20H	 270
	 25	 BTP1C25H	 270
เบรกเกอร์ลูกย่อย 1P - 1 โมดูล 240/415V
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
10 KA	 16	 BTP2C16H	 470
	 20	 BTP2C20H	 530
	 32	 BTP2C32H	 530
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
10 KA	 40	 BTP2C40H	 710
	 50	 BTP2C50H	 710
	 63	 BTP2C63H	 710
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
6 KA	 10	 BTP3C10	 1,220
	 16	 BTP3C16	 1,220
	 20	 BTP3C20	 1,220
	 25	 BTP3C25	 1,220
	 32	 BTP3C32	 1,220
	 40	 BTP3C40	 1,380
	 50	 BTP3C50	 1,380
	 63	 BTP3C63	 1,380
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
10 KA	 10	 BTP3C10H	 1,200
	 16	 BTP3C16H	 1,200
	 20	 BTP3C20H	 1,200
	 25	 BTP3C25H	 1,200
เบรกเกอร์ลูกย่อย 3P - 3 โมดูล 240/415V
BTplug breaker Interrupting capacity 5 kA 240/415 V
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
10 KA	 10	 BTT2/10	 480
	 16	 BTT2/16	 480
	 20	 BTT2/20	 500
	 32	 BTT2/32	 500
	 45	 BTT2/45	 630
เมนเบรกเกอร์ 2P - 2 โมดูล 240/415V
เบรกเกอร์ลูกย่อย 1P - 1 โมดูล 240/415V
	 In (A)	 Item Code	 Price/baht
5 KA	 10	 BTT1/10	 125
	 16	 BTT1/16	 125
	 20	 BTT1/20	 125
	 32	 BTT1/32	 125
	 45	 BTT1/45	 240
	 In (A)	 Item Code	 Price/baht
5 KA	 50	 BTT1/50	 240
	 63	 BTT1/63	 240
	 70	 BTT1/70	 430
	 80	 BTT1/80	 430
	 100	 BTT1/100	 450
เบรกเกอร์ลูกย่อย 3P - 3 โมดูล 240/415V
	 In (A)	 Item Code	 Price/baht
5 KA	 10	 BTT3/10	 940
	 16	 BTT3/16	 940
	 20	 BTT3/20	 960
	 32	 BTT3/32	 960
	 45	 BTT3/45	 1,100
	   In (A)	 Item Code	 Price/baht
5 KA	 50	 BTT3/50	 1,100
	 63	 BTT3/63	 1,100
	 70	 BTT3/70	 1,210
	 80	 BTT3/80	 1,210
	 100	 BTT3/100	 1,320
	 In (A)	 Item code	 Price/baht
10 KA	 50	 BTT2/50	 630
	 63	 BTT2/63	 630
	 70	 BTT2/70	 880
	 80	 BTT2/80	 880
	 100	 BTT2/100	 940
BTT1/... BTT3/...
BTT2/...
BTplug 2 breaker Interrupting capacity 10 kA 240/415 V
BTPLUG1 เบรกเกอร์
สำหรับติดตั้งในตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต และโหลดเซ็นเตอร์
Distribution CATALOGUE 2009
23catalogUE
BTPLUG - load center plug-in type
บิทิพลัก โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบและฝากระจก ระบบปลั๊ก-อิน
BTL/..MBE...
BTL/..ML...
BTL/..ML...G
BTL/..ME..G
load center - Metal door
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบ
ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์ลูกย่อยระบบปลั๊ก-อิน 1 Pole หรือ 3 Poles (หน้า 22)
Item code	 No. of way	 Dimension (mm)	 Description	 Price/baht
BTL/12MBE125	 12  	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,520
BTL/18MBE125	 18	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 3,780
BTL/24MBE125	 24	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,200
BTL/30MBE125	 30	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,520
BTL/36MBE250	 36	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 8,300
BTL/42MBE250	 42	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 8,720
BTL/12ML125	 12	 350x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 2,550
BTL/18ML125	 18	 350x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 2,930
BTL/24ML125	 24	 500x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 3,410
BTL/30ML125	 30	 500x330x126	 125A main lug ฝาเหล็กทึบ	 3,750
BTL/24ML250	 24	 500x330x126	 250A main lug ฝาเหล็กทึบ	 4,310
BTL/30ML250	 30	 500x330x126	 250A main lug ฝาเหล็กทึบ	 4,680
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝากระจกนิรภัย
ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์ลูกย่อยระบบปลั๊ก-อิน 1 Pole หรือ 3 Poles (หน้า 22)
Item code	 No. of way	 Dimension (mm)	 Description	 Price/baht
BTL/12ME125G	 12	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,000
BTL/18ME125G	 18	 500x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,390
BTL/24ME125G	 24	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 4,860
BTL/30ME125G	 30	 660x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H)	 5,240
BTL/36ME250G	 36	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 9,490
BTL/42ME250G	 42	 915x330x126	 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H)	 9,910
BTL/12ML125G	 12 	 350x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 3,570
BTL/18ML125G	 18	 350x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 3,990
BTL/24ML125G	 24	 500x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 4,940
BTL/30ML125G	 30	 500x330x126	 125A main lug ฝากระจก	 5,360
BTL/24ML250G	 24	 500x330x126	 250A main lug ฝากระจก	 5,360
BTL/30ML250G	 30	 500x330x126	 250A main lug ฝากระจก	 5,780
* ฝากระจกนิรภัยยึดแน่นขึ้นด้วย High Grade Silicone เสริมความแข็งแรง ทนทาน มั่นใจมากขึ้น
load center - GLASS door
โหลดเซ็นเตอร์ บิทิชีโน
-	มั่นใจได้ในความปลอดภัย
-	 เลือกเปิด-ปิดได้ 2 ด้าน (ซ้ายหรือขวา)
-	 ง่าย และสะดวกในการติดตั้ง
-	ตู้เหล็กหนา 1.2 มม. สีฝุ่น
-	ผ่านการรับรองมาตรฐาน มอก.
	 ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมชุดประกอบ
	 สำเร็จควบคุมไฟฟ้าแรงดันต่ำ
ได้รับมาตรฐาน มอก.
24 EASYTIKER
Easytiker E100 Thermal magnetic circuit breaker - 3P
EASYTIKER thermal magnetic circuit breaker
อีซีทีกเกอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์ (MCCB) ตามมาตรฐาน IEC 60947-2
เมนเบรกเกอร์ สามารถใช้ร่วมกับโหลดเซ็นเตอร์ รุ่น BTL/... MBE 125 หรือ
BTL/... ME 125G
T6013/...
T6023/...
T6033/...
E100 (B,N,H) 3 poles
E100B - 3P - 10 kA at 415V
Item code	 In (A) 	 Price/baht
T6013/15	 15	 1,720
T6013/20	 20	 1,720
T6013/25	 25	 1,720
T6013/30	 30	 1,720
T6013/40	 40 	 1,720
T6013/50	 50	 1,720
T6013/60	 60	 2,120
T6013/75	 75	 2,120
T6013/100	 100	 2,210
E100N - 3P - 20 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6023/15	 15	 2,380
T6023/20	 20	 2,380
T6023/25	 25	 2,380
T6023/30	 30	 2,450
T6023/40	 40	 2,450
T6023/50	 50	 2,450
T6023/60	 60	 2,500
T6023/75	 75	 2,500
T6023/100	 100	 2,550
E100H - 3P - 35 kA at 415V
Item code	 In (A)	  Price/baht
T6033/15	 15	 2,910
T6033/20	 20	 2,910
T6033/25	 25	 2,910
T6033/30	 30	 2,960
T6033/40	 40	 2,960
T6033/50	 50	 2,960
T6033/60	 60	 3,090
T6033/75	 75	 3,090
T6033/100	 100	 3,140
T6113/...
T6123/...
T6133/...
E250 (B,N,H) 3 poles
Easytiker E250 Thermal magnetic circuit breaker - 3P
เมนเบรกเกอร์ สามารถใช้ร่วมกับโหลดเซ็นเตอร์ รุ่น BTL/... MBE 250 หรือ
BTL/... ME 250G
E250B - 3P - 18 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6113/125	 125	 3,790
T6113/150	 150	 3,790
T6113/175	 175	 4,500
T6113/200	 200	 4,500
T6113/225	 225	 4,500
T6113/250	 250	 5,100
E250N - 3P - 25 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6123/125	 125	 5,630
T6123/150	 150	 5,630
T6123/175	 175	 5,680
T6123/200	 200	 5,680
T6123/225	 225	 5,680
T6123/250	 250	 5,870
E250H - 3P - 36 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6133/125	 125	 5,930
T6133/150	 150	 5,930
T6133/175	 175	 7,890
T6133/200	 200	 7,890
T6133/225	 225	 7,890
T6133/250	 250	 8,290
อีซีทีกเกอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์
-	 ใช้งานง่าย สะดวก
-	 เป็นเมนเบรกเกอร์สำหรับตู้โหลดเซ็นเตอร์ ทั้งแบบฝากระจก
	 และฝาเหล็กทึบ
-	ขนาดมาตรฐาน 100 และ 250 AF
-	คุณภาพตามมาตรฐาน IEC 60947-2
Distribution CATALOGUE 2009
25catalogUE
Easytiker E100 Thermal magnetic circuit breaker - 1P and 2P
EASYTIKER thermal magnetic circuit breaker
อีซีทีกเกอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์ (MCCB) ตามมาตรฐาน IEC 60947-2
T6031/... T6032/...
E100H - 1P - 25 kA at 240V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6031/15	 15	 1,100
T6031/20	 20	 1,100
T6031/25	 25	 1,100
T6031/30	 30	 1,140
T6031/40	 40	 1,140
T6031/50	 50	 1,140
T6031/60	 60	 1,170
T6031/75	 75	 1,170
T6031/100	 100	 1,490
E100H - 2P - 35 kA at 415V
Item code	 In (A)	 Price/baht
T6032/15	 15	 1,140
T6032/20	 20	 1,140
T6032/25	 25	 1,140
T6032/30	 30	 1,170
T6032/40	 40	 1,170
T6032/50	 50	 1,170
T6032/60	 60	 1,190
T6032/75	 75	 1,190
T6032/100	 100	 1,530
E100H 1 pole E100H 2 poles
EASYTIKER accessory
อุปกรณ์เสริมสำหรับ อีซีทีกเกอร
์

M6M/415	 380-415 Va.c.	 2,880
Shunt trip
Item code	 Vn 	 Price/baht
M6T/277	 200-277 Va.c.	 1,800
M6T/480	 380-480 Va.c.	 1,800
M6/...
M6T/...
26 BTDIN
Consumer unit and accessory
คอนซูมเมอร์ ยูนิต และอุปกรณ์เสริม
Consumer unit ip40 - din type and accessory
คอนซูมเมอร์ ยูนิต ไม่รวม เมนเบรกเกอร์ (พร้อมบัสบาร์)
Item code	 No. of way	 Dimension (mm)	 Price/baht
BTC/6DIN	 6	 252x205x72	 990
BTC/8DIN	 8	 252x205x72	 1,090
BTC/10DIN	 10	 290x205x72	 1,220
BTC/14DIN	 14	 366x205x72	 1,390
BTC/18DIN	 18	 442x205x72	 1,470
BTC/6DIN
BTC/6BB
บัสบาร์ (80A) ติดตั้งด้านล่างเบรกเกอร์
Item code		  Description	 Price/baht
BTC/6BB		  บัสบาร์ 6 ช่อง  	 80
BTC/8BB		  บัสบาร์ 8 ช่อง 	 80
BTC/10BB		  บัสบาร์ 10 ช่อง 	 80
BTC/14BB		  บัสบาร์ 14 ช่อง   	 130
BTC/18BB		  บัสบาร์ 18 ช่อง 	 130
ได้รับมาตรฐาน มอก.
คอนซูมเมอร์ ยูนิต
-	มั่นใจได้ในความปลอดภัย
-	ผ่านการรับรองมาตรฐาน มอก.
	 ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมชุดประกอบ
	 สำเร็จควบคุมไฟฟ้าแรงดันต่ำ
IP30 Wall Mounting Enclosures - with door
ตู้เหล็กรวมไฟ ชนิดฝาเหล็กทึบและฝากระจกใส (สินค้านำเข้า)
				    Installable device		  Dimension (mm)
				    BTDIN	 MEGATIKER*	 l	 h	 d
ฝาเหล็ก		  ฝากระจก		  (No. of way)	 MD/MS/MA/ME
Item code	 Price/baht	 Item code	  Price/baht		  125
E109P/24D	 6,090	 E109C/24D	 6,830	 24 (2 rows of 12)	 no	 300	 425	 90
E109P/36D	 6,720	 E109C/36D	 7,560	 36 (3 rows of 12)	 no	 300	 550	 90
E109P/54D	 10,500	 E109C/54D	 11,550	 54 (3 rows of 18)	 yes	 470	 680	 120
E109P/72D	 12,600	 E109C/72D	 13,650	 72 (3x2 rows of 18)	 yes	 630	 680	 120
E109P/96D	 14,700	 E109C/96D	 15,750	 96 (4x2 rows of 18)	 yes	 630	 830	 120
* สามารถใส่กับ MEGATIKER MCCB ได้ สนใจสอบถามรายละเอียดได้ที่ บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จำกัด
อุปกรณ์เสริม
Item code	 Description	 Price/baht
8640	 ฉลากติด ขนาด 55x15 มม.	 80

* ผลิตภัณฑ์ Legrand จัดจำหน่ายโดยบริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จำกัด
F80AL
ตู้รวมไฟ แบบเรซิ่น IP40 (สินค้านำเข้า)
terminal shield box
04906
E80AM E80BM
01356 01357 01358
04926
IP65 idroboard resin wall mounting switchboard
ตู้รวมไฟ กันน้ำแบบเรซิ่น IP65 (สินค้านำเข้า)
		  Installable device	 Dimension (mm)
		  BTDIN (No. of way)	 l	 h	 d
Item code	 Price/baht
F107/4D	 1,000	 4 on 1 row	 142	 180	 115
F107/8D	 1,400	 8 on 1 row	 232	 180	 115
F107/12D	 1,600	 12 on 1 row	 312	 251	 143
F107/24D	 2,200	 24 (2x12)*	 312	 376	 143
F107/36D3	 3,200	 36 (3x12)*	 312	 501	 143
F107/54D	 4,800	 54 (3x18)**	 402	 566	 148
* fixing center between rows of device 125 mm.
** fixing center between rows of device 150 mm.
E107/...
อุปกรณ์เสริม
item code	 Description	 Price/baht
E215B/12	 แผ่นรองชุดเข้าสาย FMM สำหรับตู้ 12 / 24 ช่อง	 60
E215B/18	 แผ่นรองชุดเข้าสาย FMM สำหรับตู้ 8 / 36 / 72 ช่อง	 190
F215D	 ชุดอะแด็ปเตอร์สำหรับติดตั้งเมน MEGATIKER 125AF	 360
	 ในตู้รวมไฟเรซิ่น 36 / 54 / 72 ช่อง
item code	 Description	 Price/baht
FMM8N	 ชุดเข้าสายนิวตรอน 8 ช่อง (16 ตร.มม.) สีฟ้า	 130
FMM8T	 ชุดเข้าสายกราวด์ 8 ช่อง (16 ตร.มม.) สีเขียว	 130
FMM22N	 ชุดเข้าสายนิวตรอน 1 ช่อง (25 ตร.มม.) + 21 ช่อง (16 ตร.มม.) สีฟ้า	 250
FMM22T	 ชุดเข้าสายกราวด์ 1 ช่อง (25 ตร.มม.) + 21 ช่อง (16 ตร.มม.) สีเขียว	 250
28 BTDIN
BTDIN 100 - thermal magnetic MCB miniature circuit breaker
บิทิดิน เบรกเกอร์ระบบเกาะราง ตามมาตรฐาน IEC 60898
F82H/80, 100, 125F82H/...
F83H/...
BTDIN 100 ICN = 10KA thermal magnetic mcb’s
เมนเบรกเกอร์ 2 Poles 10 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 No. of Module	 Price/baht
6	 F82H/6	 2	 800
10	 F82H/10	 2	 800
16	 F82H/16	 2	 800
20	 F82H/20	 2	 800
25	 F82H/25	 2	 800
32	 F82H/32	 2	 800
40	 F82H/40	 2	 800
50	 F82H/50	 2	 1,030
63	 F82H/63	 2 	 1,030
80	 F82H/80	 3	 2,990
100	 F82H/100	 3	 2,990
125	 F82H/125	 3	 4,330
เบรกเกอร์ 1 Pole 10 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 No. of Module	 Price/baht
6	 F81H/6	 1	 410
10	 F81H/10	 1	 410
16	 F81H/16	 1	 410
20	 F81H/20	 1	 410
25	 F81H/25	 1	 410
32	 F81H/32	 1	 410
40	 F81H/40	 1	 410
50	 F81H/50	 1	 520
63	 F81H/63	 1	 520
80	 F81H/80	 1.5	 2,200
100	 F81H/100	 1.5	 2,200
125	 F81H/125	 1.5	 2,200
เบรกเกอร์ 3 Poles 10 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 No. of Module	 Price/baht
6	 F83H/6	 3	 1,470
10	 F83H/10	 3	 1,470
16	 F83H/16	 3	 1,470
20	 F83H/20	 3	 1,470
25	 F83H/25	 3	 1,470
32	 F83H/32	 3	 1,470
40	 F83H/40	 3	 1,470
50	 F83H/50	 3	 1,670
63	 F83H/63	 3	 1,670
80	 F83H/80	 4.5	 5,360
100	 F83H/100	 4.5	 5,360
125	 F83H/125	 4.5	 5,360
F81H/...
เบรกเกอร์ 4 Poles 10 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 No. of Module	 Price/baht
6	 F84H/6	 4	 1,900
10	 F84H/10	 4	 1,900
16	 F84H/16	 4	 1,900
20	 F84H/20	 4	 1,900
25	 F84H/25	 4	 1,900
32	 F84H/32	 4	 1,900
40	 F84H/40	 4	 1,900
50	 F84H/50	 4	 2,300
63	 F84H/63	 4	 2,300
80	 F84H/80	 6	 6,000
100	 F84H/100	 6	 6,000
125	 F84H/125	 6	 6,000
F83H/80, 100, 125
F84H/... F84H/80, 100, 125
F81H/80, 100, 125
เมนเบรกเกอร์ และเบรกเกอร์เกาะรางของบิทิชีโน ควรใช้งานร่วมกับตู้รวมไฟแบบเกาะราง
และสินค้า BTDIN อื่นๆ
สนใจสอบถามรายละเอียดได้ที่ บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จำกัด
Distribution CATALOGUE 2009
29catalogUE
FE83/...FE81/...
เบรกเกอร์ลูกย่อย 2 Poles 6 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 Price/baht
6	 FE82/6	 480
10	 FE82/10	 480
16	 FE82/16	 480
20	 FE82/20	 480
25	 FE82/25	 480
32	 FE82/32	 480
40	 FE82/40	 480
50	 FE82/50	 600
63	 FE82/63	 600
เบรกเกอร์ลูกย่อย 1 Pole 6 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 Price/baht
6	 FE81/6	 145
10	 FE81/10	 145
16	 FE81/16	 145
20	 FE81/20	 145
25	 FE81/25	 145
32	 FE81/32	 145
40	 FE81/40	 145
50	 FE81/50	 250
63	 FE81/63	 250
เมนเบรกเกอร์ และเบรกเกอร์เกาะรางของบิทิชีโน ควรใช้งานร่วมกับตู้รวมไฟแบบเกาะราง
และสินค้า BTDIN อื่นๆ
สนใจสอบถามรายละเอียดได้ที่ บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จำกัด
BTDIN 60 - thermal magnetic MCB miniature circuit breaker
บิทิดิน เบรกเกอร์ระบบเกาะราง ตามมาตรฐาน IEC 60898
BTDIN ICN = 6KA thermal magnetic mcb’s
FE82/...
เบรกเกอร์ลูกย่อย 3 Poles 6 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 Price/baht
6	 FE83/6	 820
10	 FE83/10	 820
16	 FE83/16	 820
20	 FE83/20	 820
25	 FE83/25	 820
32	 FE83/32	 820
40	 FE83/40	 820
50	 FE83/50	 1,120
63	 FE83/63	 1,120
เบรกเกอร์ลูกย่อย 4 Poles 6 kA 240/415 V
In (A)	 Item code	 Price/baht
6	 FE84/6	 1,790
10	 FE84/10	 1,790
16	 FE84/16	 1,790
20	 FE84/20	 1,790
25	 FE84/25	 1,790
32	 FE84/32	 1,790
40	 FE84/40	 1,790
50	 FE84/50	 2,110
63	 FE84/63	 2,110
30 BTDIN
BTDIN - RCD, RCBO, surge protection DIN type
บิทิดิน อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด ไฟกระชาก ระบบเกาะราง
F10H/S F10H/2
F10H/4
G72... G743N/...
Residual current device
อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก
Item code	 No. of 	 limp 	 Imax 	 In 	 Up (kV) 	 Up (kV) 	 Uc 	 Uo 	 Price/baht
	 module	 (kA)	 (kA)	 (kA)	 a ln	 a limp	 (V a.c.)	 (V a.c.)
F10H/1	 1	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	 230	 1,820
F10H/2	 2	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	 230	 2,940
F10H/4	 4	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	 230	 5,240
F10H/S*	 1	 5	 40	 10	 1.2	 1.2	 320	 230	 1,050
* อะไหล่เปลี่ยนทดแทน
surge protection
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว-ไฟดูด 2P - 2 โมดูล 230/415 V ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์
In (A) 	 I∆n (mA) 	 Item code	 Price/baht
16	 10	 G722/16AC	 2,580
25	 30	 G723/25AC	 1,850
40	 30	 G723/40AC	 1,850
63	 30	 G723/63AC	 2,060
80	 30	 08912*	 2,630
100	 30	 602710*	 3,150
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว-ไฟดูด 4P - 4 โมดูล 415 V ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์
In (A) 	 I∆n (mA) 	 Item code	 Price/baht
25	 30	 G743N/25AC	 2,940
40	 30	 G743N/40AC	 2,940
63	 30	 G743N/63AC 	 4,730
80-125	 30	 G43/125AC (6 โมดูล)	 7,350
คุณภาพตามมาตรฐาน IEC 61008-1
* ผลิตภัณฑ์ Legrand จัดจำหน่ายโดยบริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จำกัด
single modules type C RCBO - Icn = 6000A
G8613AC...
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟฟ้าลัดวงจร ไฟเกิน (RCBO)
Version	 No. of module	 Vn (Va.c.)	 I∆n (mA)	 In (A)	 Item code	 Price/baht
1P+N	 1	 240	 30	 10	 G8613AC10	 2,310
				    16	 G8613AC16	 2,310
				    20	 G8613AC20	 2,310
				    25	 G8613AC25	 2,420
				    32	 G8613AC32	 2,420
				    45	 G8613AC45	 2,420
คุณภาพตามมาตรฐาน IEC 61009-1
G43/125AC
NEW
Distribution CATALOGUE 2009
31catalogUE
BTDIN - isolator, time switch DIN type
บิทิดิน อุปกรณ์เปิด-ปิดวงจรขณะมีโหลด อุปกรณ์ตั้งเวลา ระบบเกาะราง
NOn automatic circuit breaker (isolator)
time switch
E66G/Q E66G/4Q
F66.../3F66.../1
Item code	 No. of module	 No. of pole	 In (A)	 Price/baht
F71N/16N	 1	 1P	 16	 290
F71N/32N	 1	 1P	 32	 290
F71N/63N	 1	 1P	 63	 340
F71N/100N	 1	 1P	 100	 400
F72N/16N	 1	 2P	 16	 330
F72N/32N	 1	 2P	 32	 330
F72N/63N	 2	 2P	 63	 650
F72N/100N	 2	 2P	 100	 770
F73N/16N	 2	 3P	 16	 630
F73N/32N	 2	 3P	 32	 630
F73N/63N	 3	 3P	 63	 920
F73N/100N	 3	 3P	 100	 1,030
F73N/125N	 3	 3P	 125	 1,160
F74N/16N	 2	 4P	 16	 670
F74N/32N	 2	 4P	 32	 670
F74N/63N	 4	 4P	 63	 1,160
F74N/100N	 4	 4P	 100	 1,370
F74N/125N	 4	 4P	 125	 1,470
F72N/...F71N/...
F73N/...
F74N/... อุปกรณ์ตั้งเวลาเปิด-ปิด แบบอนาล็อค
Item code	 No. of module	 Description	 Price/baht